
 
 

 
KRAUTER-KURBAD 

 
 

 
HWR vannas putas ar augu ekstraktiem 

 
Eikalipts (Art. 2950)             Melisa (Art. 2970) 
Rudzupuķe (Art. 2960)        Rozmarīns (Art. 2980) 
 
 
 
HWR vannas putas ir patīkamas ķermenim un dvēselei: 
• Sastāv no dabīgajām ēteriskajām eļļām, 
• Īpaši maigas un patīkamas ādai, 
• Veido bagātīgas putas (40 ml uz pilnu vannu). 
HWR vannas putas ideālas piemērotas: 
• SPA centros un sanatorijās medicīniskajām vannām, 
• Slimnīcās un pansionātos, 
• Kā ekskluzīva dāvana. 
 
 
Eikalipts (Art. 2950) No eikalipta eļļas, ir labi pazīstama ar savu atsvaidzinošo efektu. Īpaši 
ieteicama saaukstēšanās gadījumā.     
 
Rudzupuķe (Art. 2960) Īpaši vērtīga ēteriskā eļļa, kas nodrošina labu asins cirkulāciju. 
 
Melisa (Art. 2970) Melisas eļļai ir relaksējoša iedarbība. Ideāli piemērota pēc garas darba dienas. 
 
Rozmarīns (Art. 2980) Dabiskā rozmarīna eļļa ir pazīstama ar savu stimulējošo un aktivizējošo 
efektu organismā. Aktivizē sirds un asinsvadu sistēmu. 

 
 
 
 
Produktu datu lapa ir izveidota saskaņā ar jaunāko standartu tehnoloģiju.  
Neuzņemamies atbildību par zaudējumiem, kas radušies nepareizi lietojot produktu.

 
Ražotājs: HWR-select GmbH, Moosfeldstraße 7, D-82275 Emmering (Vācija) 
Izplatītājs: SIA „HWR-CHEMIE Baltija”, Kārļa iela 6, Sesile, Novadnieku pag., Saldus nov., LV-3880  
Tālrunis: +37129778285, E-Pasts: info@hwr-chemie.lv, Mājas lapa: www.hwr-chemie.lv 


